



Białogard, dnia 20.06.2022 r.

CUW.26.2.2022

**Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą:
Dostawa pomocy dydaktycznych i wyposażenia
w ramach programu „LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI”**

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1129 ze zm.), przekazuję treść odpowiedzi na pytania złożone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Zakup i dostawa komputerów przenośnych z systemem operacyjnym w ramach projektu „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”:

Pytanie 1:

W nawiązaniu do dokumentu Załącznik nr 5 do SWZ – projekt umowy, dotyczącego ogłoszenia o zamówieniu, pn. Dostawa pomocy dydaktycznych i wyposażenia w ramach program “Laboratoria Przyszłości”, Ogłoszenie nr 2022/BZP 00206265/01 z dnia 2022-06-13, poniżej wskazujemy uwagi do proponowanej umowy i wnosimy o ustosunkowanie się do przedstawionych propozycji zmian:

Par. 2 ust. 2 – w naszym przypadku w ciągu 30 dni kalendarzowych od daty stwierdzenia wady.

Par. 4 ust. 1 pkt. 3 i pkt. 4 – wnosimy o usunięcie zapisu, dotyczy realizacji zamówienia na dostawę posiłków.

Par. 5 ust. 1 pkt. a – wnosimy o zmniejszenie kary umownej na 0,1%.

Par. 5 ust. 1 pkt. b – nie ma po naszej stronie zgody na kary umowne związane z realizacją postanowień gwarancyjnych.

Par. 5 ust. 1 pkt. c – wnosimy o zmniejszenie kary umownej na 10% od całości wynagrodzenia umownego (brutto).

Par. 5 ust. 6 – wnosimy o zmniejszenie łącznej maksymalnej wartości kar umownych do 20% wartości przedmiotu umowy brutto.

Par. 6 ust. 6 – w naszym przypadku jest to 30 dni kalendarzowych.

Par. 6 ust. 8 – czas naprawy sprzętu nie wydłuża jego okresu gwarancji.

Odpowiedź:

Zamawiający zgodził się na wprowadzenie zmian do projektu umowy w pozycjach:

Par. 2 ust. 2, Par. 4 ust. 1 pkt. 3 i pkt. 4, Par. 5 ust. 1 pkt. b, Par. 5 ust. 1 pkt. c, Par. 5 ust. 6 (z 50% zmniejszono na 30%), Par. 6 ust. 6, Par. 6 ust. 8. Natomiast w Par. 5 ust. 1 pkt. a – Zamawiający nie wyraża zgody obniżenie kary umownej z 0,4% na 0,1%.



Pytanie 2:

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ.

Część I - poz. 12 i 13 - wymagany produkt jest niedostępny. Proszę o wybór zestawu do przeprowadzenia innych eksperymentów.

Część III - poz. 42 - Proszę o dokładne sprecyzowanie opisu. W nazwie podano szafę metalową, natomiast opis wskazuje na szafę z płyty.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż sprecyzował opis w załączniku nr 1c do formularza ofertowego- formularz cenowy - Część III oraz załącznik nr 6c do SWZ- szczegółowy opis przedmiotu zamówienia- Część III.

Odnośnie Części I- pozycja nr 13 w dniu odpowiedzi na zapytanie jest dostępna w sprzedaży, pozycja numer 12 oczekuje na dostawę.

Pytanie 3:

Zwracamy się z wnioskiem o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 24.06.2022r. Mając na uwadze, że termin jaki Zamawiający przewidział na przygotowanie oferty ulega skróceniu z uwagi na dzień świąteczny (16.06.2022r.). Dodatkowo zdecydowana większość firm nie pracuje w dniu 17.06.2022r. Mając na uwadze powyższe wykonawcy nie będą mieli wystarczającej ilości czasu na rzetelne dokonanie wycen oraz przygotowanie oferty. Zwracamy się również o zmianę zapisu w SWZ dotyczącego terminu realizacji zamówienia. Termin realizacji do 1 miesiąca jest nierealny do spełnienia. Terminy produkcji są wydłużone z uwagi na trudną dostępność komponentów dlatego mając na uwadze realia wnosimy o wydłużenie terminu realizacji do 60 dni od dnia podpisania umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do dnia 23.06.2022 roku godz. 8.00.

Co do terminu wykonania Zamawiający nie dokonuje zmiany w zakresie terminu wykonania zamówienia.